
第36回秋季⼩中学⽣神奈川選⼿権対戦表
第50回関東少年アイスホッケー⼤会神奈川県予選会

試合No ⽉⽇ カテゴリー  Home 控室 Visiter 控室 オフィシャル
1 13:00 〜 14:17 ⾼学年 YOKOHAMA STARS A パンサーズ/慶應Jr/ハセガワ合同 B 新横浜Jr ⾼学年
2 14:20 〜 15:52 ⾼学年 新横浜Jr C LP/BB合同 D YOKOHAMA STARS ⾼学年
3 15:55 〜 17:53 中学⽣ YOKOHAMA STARS A パンサーズ/LP/ハセガワ合同 B LP/BB合同 ⾼学年
4 18:30 〜 20:02 ⾼学年 YOKOHAMA STARS C LP/BB合同 D YOKOHAMA STARS 中学⽣
5 9:15 〜 10:32 ⾼学年 新横浜Jr A パンサーズ/慶應Jr/ハセガワ合同 B 新横浜Jr 中学⽣
6 10:35 〜 12:33 中学⽣ 新横浜Jr C パンサーズ/LP/ハセガワ合同 D LP/BB合同、アイリンズ/慶應Jr/ハセガワ合同 ⾼学年
7 13:20 〜 14:52 ⾼学年 LP/BB合同 A パンサーズ/慶應Jr/ハセガワ合同 B パンサーズ/LP/ハセガワ合同 中学⽣
8 14:55 〜 16:27 ⾼学年 新横浜Jr C YOKOHAMA STARS D パンサーズ/慶應Jr/ハセガワ合同 ⾼学年
9 16:40 〜 18:38 中学⽣ 新横浜Jr A YOKOHAMA STARS B 新横浜Jr、YOKOHAMASTARS ⾼学年

10⽉27⽇

10⽉26⽇

時間



第36回秋季⼩中学⽣神奈川選⼿権対戦表
第50回関東少年アイスホッケー⼤会神奈川県予選会

No. 項⽬ min 組合せ 控室 当番 No. 項⽬ min 組合せ 控室 当番
練習 5 13:00 〜 13:05 ⼩学⽣⾼学年 練習 5 9:15 〜 9:20 ⼩学⽣⾼学年

1P 22 13:05 〜 13:27 1P 22 9:20 〜 9:42

休憩 3 13:27 〜 13:30 休憩 3 9:42 〜 9:45

2P 22 13:30 〜 13:52 VS 2P 22 9:45 〜 10:07 VS

休憩 3 13:52 〜 13:55 休憩 3 10:07 〜 10:10

3P 22 13:55 〜 14:17 3P 22 10:10 〜 10:32

練習 5 14:20 〜 14:25 ⼩学⽣⾼学年 練習 7 10:35 〜 10:42 中学⽣

整氷 15 14:25 〜 14:40 整氷 15 10:42 〜 10:57

1P 22 14:40 〜 15:02 1P 30 10:57 〜 11:27

休憩 3 15:02 〜 15:05 VS 休憩 3 11:27 〜 11:30 VS

2P 22 15:05 〜 15:27 2P 30 11:30 〜 12:00

休憩 3 15:27 〜 15:30 整氷 3 12:00 〜 12:03

3P 22 15:30 〜 15:52 3P 30 12:03 〜 12:33

練習 7 15:55 〜 16:02 中学⽣ 練習 5 13:20 〜 13:25 ⼩学⽣⾼学年

整氷 15 16:02 〜 16:17 整氷 15 13:25 〜 13:40

1P 30 16:17 〜 16:47 1P 22 13:40 〜 14:02

休憩 3 16:47 〜 16:50 VS 休憩 3 14:02 〜 14:05 VS

2P 30 16:50 〜 17:20 2P 22 14:05 〜 14:27

整氷 3 17:20 〜 17:23 休憩 3 14:27 〜 14:30

3P 30 17:23 〜 17:53 3P 22 14:30 〜 14:52

練習 5 18:30 〜 18:35 ⼩学⽣⾼学年 練習 5 14:55 〜 15:00 ⼩学⽣⾼学年

整氷 15 18:35 〜 18:50 整氷 15 15:00 〜 15:15

1P 22 18:50 〜 19:12 1P 22 15:15 〜 15:37

休憩 3 19:12 〜 19:15 VS 休憩 3 15:37 〜 15:40 VS

2P 22 19:15 〜 19:37 2P 22 15:40 〜 16:02

休憩 3 19:37 〜 19:40 休憩 3 16:02 〜 16:05

3P 22 19:40 〜 20:02 3P 22 16:05 〜 16:27

10 16:27 〜 16:37

練習 7 16:40 〜 16:47 中学⽣

整氷 15 16:47 〜 17:02

1P 30 17:02 〜 17:32

休憩 3 17:32 〜 17:35 VS

2P 30 17:35 〜 18:05

整氷 3 18:05 〜 18:08

3P 30 18:08 〜 18:38

10 18:38 〜 18:48
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